
Terénní podvozek 
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  
Silnice nebo terén: My jsme připraveni 
 

 

 

 

 

 
 

 

Silnice nebo terén: My jsme připraveni 
………………………………………………………………………………………………………………………….. 

Bez ohledu na to kde máte zrovna zásah: podvozky pro vozidla požární ochrany a ochrany při 
katastrofách musí splňovat vyjímečné požadavky. IVECO jako přední světový výrobce 
užitkových vozidel proto nabízí hasičům speciální koncepci podvozků. 

 

Planetový převod pro pohon náprav 

k dispozici na sériových podvozcích s permanentním pohonem 4 x 4. 
Jedinečný systém pohonu přináší vyšší světlou výšku a nižší opotřebení 
komponentů pohonného ústrojí. Přední náprava je neustále v záběru se 
stejnou rychlostí otáček jako má zadní náprava. Tímto jsou zajištěny 
bezpečné jízdní vlastnosti také na silnici a při větší trakci při změně terénu. 
Dle přání lze volit variantu s jedno- nebo dvoumontáží na zadní nápravě. 
 


